
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

«24» декабря 2021 г. № 01-04/2021-990

г. Москва

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» от 21.08.2020 
№ 1076, Правилами приема в НОЧУ ВО «Московский экономический институт» в 2021- 
2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на 1 курс на места в рамках общего конкурса по договорам об оказании 

платных образовательных услуг с началом обучения с «10» января 2022 г. следующих 
поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и предоставивших 
заявление о согласии на зачисление в установленный срок:

на заочную форму обучения по направлению подготовки
38.03.01 «Экономика»
направленность (профиль) «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»:

№ п/п ФИО Количество 
набранных баллов

1. Жаппасов Жарас Кумекович 160
2. Кунакбаева Гаухар Ерсайыновна 170
3. Тулаинова Ольга Борисовна 235

Основания: заявления абитуриентов, договоры об образовании, решение приемной 
комиссии (протокол № 17 от «24» декабря 2021 г).

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно
методической работе Е.В. Полосину.

И.о. Ректора Тырина Т.Г.


